
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 2 Jelenia Góra, dnia 20 maja 1977 r. Poz. 14-25

poz. 14 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Jeleniej Górze Nr V/22/77 z dnia 1 lutego 1977 
roku w sprawie terenowego planu rozwoju 
społeczno-gospodarczego i budżetu wojewódz­
twa jeleniogórskiego na rok 1977.

poz. 15 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Jeleniej Górze Nr VI/25/77 z dnia 29 kwietnia 
1977 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnych i uzupełnienia składu Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

poz. 16 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Jeleniej Górze Nr VI/26/77 z dnia 29 kwietnia 
1977 r. w sprawie zmiany w składzie osobo­
wym Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej, 

poz. 17 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Jeleniej Górze Nr VI/28/77 z dnia 29 kwietnia 
1977 r. o pięcioletnim planie społeczno-gospo­
darczego rozwoju województwa jeleniogór­
skiego w latach 1976—1980.

poz. 18 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Jeleniej Górze Nr VI/29/77 z dnia 29 kwietnia 
1977 roku w sprawie zatwierdzenia planu za­
gospodarowania przestrzennego wojewódz­
twa jeleniogórskiego.

poz. 19 — Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 
13/77 z dnia 1 marca 1977 r. w sprawie usta­

lenia stawek opłat za dostarczoną wodę i od­
prowadzanie ścieków. 

poz. 20 — Zarządzenie Wojewody jeleniogórskiego Nr 
14/77 z dnia 9 marca 1977 r. w sprawie po­
wołania i zakresu działania Wojewódzkiego 
Ośrodka Informacji Turystycznej w Jeleniej 
Górze.

poz. 21 — Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 
18/77 z dnia 15 marca 1977 r. w sprawie po­
wołania biegłych do spraw wywłaszczeń.

poz. 22 — Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 
23/77 z dnia 28 marca 1977 roku w sprawie 
wprowadzenia postępowania przyśpieszonego.

poz. 23 — Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 
24/77 z dnia 29 marca 1977 r. w sprawie zasad 
organizacji i najmu pokoi gościnnych na te­
renie województwa jeleniogórskiego.

poz. 24 — Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 
28/77 *z dnia 21 marca 1977 roku w sprawie 
zmian struktury organizacyjnej niektórych 
zakładów służby zdrowia w województwie 
jeleniogórskim.

poz. 25 — Zarządzenie Naczelnika Miasta Bolesławca Nr 
6/77 z dnia 26 kwietnia 1977 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budowni- 
twa jednorodzinnego położonych w Bolesła­
wcu w rejortie ulicy Zabobrze.

NR V/22/77UCHWAŁA
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Jeleniej Górze 
z dnia 1 lutego 1977 r.

w sprawie terenowego planu rozwoju społeczno-gospo­
darczego i budżetu województwa jeleniogórskiego 

na rok 1977

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych — 
tekst jednolity (Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.), art. 3 
ust. 2, art. 39 ust. 4, art. 43 ust. 1 i 2 i art. 67 ust 2 
ustawy z dnia 25 listopada 1970 roku Prawo budżetowe 
(Dz. U. Nr 29 poz. 244) oraz art. 4 ust. 3, art. 7 i 8 usta­
wy budżetowej na rok 1977 z dnia 18 grudnia 1976 roku 
(Dz. U. Nr 39, poz. 225) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1 % ,

Uchwala się terenowy plan rozwoju społeczno-gospo­
darczego województwa jeleniogórskiego w wielkościach 
ustalonych w załączniku Nr 1 do Uchwały.

§ 2

1. Uchwala się dochody budżetu zbiorczego wojewódz­
twa w wysokości 3.109.940 tys. zł oraz wydatki tego 
budżetu w wysokości 3.109.940 tys. zł zgodnie z załą­

cznikiem nr 2 i 3

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane 
wydatki dla budżetów objętych budżetem zbiorczym 
województwa w wysokości 12.290 tys. zł zgodnie z za'- 
łącznikiem nr 3.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad naro­
dowych, wpłaty wyrównawcze oraz dotacje, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. x

§ 3
Dochody zakładów budżetowych, środków specjal­

nych, gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych 
zbiorczego budżetu województwa wyniosą 619.192 tys. zł 
w tym dotacja z budżetu 199.271 tys. zł oraz koszty 
(wydatki) wyniosą 619.192 tys. zł w tym nadwyżki do 
pizekazania na rzecz budżetu 363 tys. zł zgodnie z załą­
cznikiem nr 4.

§ 4

1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu woje­
wódzkiego w wysokości 2.106.046 tys. zł oraz wydatki 
tego budżetu w wysokości 2.106.046 tys. zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6

I.



2 DZIENNIK URZĘDOWY

2. Dochody zakładów budżetowych, środków specjal­
nych, gospodarstw pomocniczych i funduszów celo­
wych budżetu wojewódzkiego wyniosą 379.387 tys. zł 
w tym dotacje z budżetu 86.639 tys. zł oraz koszty 
(wydatki) wyniosą 379.387 tys. zł zgodnie z załączni­
kiem nr 5.

§ 5

1. Dochodami własnymi budżetów rad narodowych stop­
nia podstawowego są:

1) wpłaty rolniczych spółdzielni produkcyjnych, 
z wyjątkiem podatku od funduszu płac oraz in­
nych wpłat, które z mocy przepisów regulujących 
zasady gospodarki finansowej przedsiębiorstw 
i organizacji spółdzielczych stanowią dochody bu­
dżetu centralnego,

2) opłaty za świadczenia i usługi wykonywane przez 
jednostki budżetowe podporządkowane radom na­
rodowym stopnia podstawowego oraz pobierane 
przez te jednostki i urzędy terenowych organów 
administracji państwowej dochody o charak­
terze administracyjnym i majątkowym,

3) wpłaty zakładów budżetowych podporządkowa­
nych radom narodowym stopnia podstawowego,

4) podatki od organizacji społecznych oraz kółek 
rolniczych,' spółdzielni kółek rolniczych i innych 
jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez 
wojewódzkie związki kółek rolniczych — z wyjąt­
kiem podatku od funduszu płac,

5) podatek gruntowy, z wyjątkiem części podlegają­
cej przekazaniu na Fundusz Rozwoju Rolnictwa, 
wpłaty na rzecz Państwowego funduszu Ziemi, 
opłata melioracyjna, oraz oplata za budowę urzą­
dzeń wodnych,,

6) podatek obrotowy i dochodowy od osób fizycz­
nych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem podatków 
od osób fizycznych i prawnych mających miejsce 
zamieszkania lub siedzibę za granicą, a prowa­
dzących działalność gospodarczą lub osiągających 
dochody na obszarze Polskiej Rzeczpospolitej Lu­
dowej,

7) podatek od wynagrodzeń, podatek od spadków 
i darowizn, podatek wyrównawczy oraz podatki 
i opłaty pobierane na podstawie przepisów o nie­
których podatkach i opłatach terenbwych,

8) opłata skarbowa,
9) wpływy z grzywien i kar orzeczonych w postę­

powaniu w sprawach o wykroczenia, w postępo­
waniu karnym skarbowym oraz w innych szcze­
gólnych postępowaniach administracyjnych, w któ­
rych organami orzekającymi są terenowe organy 
administracji państwowej,

10) inne opłaty pobierane przez jednostki organiza­
cyjne podporządkowane radom narodowym sto­
pnia podstawowego i przez urzędy terenowych 
organów administracji państwowej,

11) wpływy ze spłat zaległości zniesionych podatków 
oraz należności z nimi zrównanych, jeżeli stano­
wiły dochody budżetów terenowych przed ich 
zniesieniem.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 pkt. 11, traktuje 
siŁjako ponadplanowe.

§ 6

1. Dochodami własnymi budżetu Wojewódzkiej Rady 
Narodowej są:
1) wpłaty przedsiębiorstw i organizacji spółdziel­

czych objętych planem terendwym, z wyjątkiem 
wpłat rolniczych spółdzielni produkcyjnych oraz 
podatku od funduszu płac i innych wpłat, które 
z mocy przepisów regulujących zasady gospodarki 
finansowej przedsiębiorstw i organizacji spółdziel­
czych stanowią dochody budżetu centralnego,

2) wpływy ustalone w stosunku procentowym do 
wartości sprzedaży detalicznej i usług uspołecznio­
nych jednostek handlowych i usługowych objętych 
planem centralnym i terenowym, w granicach do- 
101°/o kwot wpływów z tego tytułu,

3) wpłaty Powszechnej Kasy Oszczędności w wysoś- 
ći określonej przez Ministra Finansów w stosunku 
procentowym do wielkości wkładów oszczędnoś­
ciowych,

4) opłaty za świadczenia i usługi wykonywane przez 
jednostki budżetowe podporządkowane Wojewódz­
kiej Radzie Narodowej oraz pobierane przez te 
jednostki i Urząd Wojewódzki dochody o charak­
terze administracyjnym i majątkowym,

5) wpłaty zakładów budżetowych podporządkowa­
nych Wojewódzkiej Radzie Narodowej,

6) podatek dochodowy od banków spółdzielczych oraz; 
podatek obrotowy od przedsiębiorstw i organizacji 
prowadzących gry losowe, a rozliczających się 
z budżetem terenowym,

7) wpływy z grzywien i kar orzeczonych w postępowa­
niu w sprawach o wykroczenia, w postępowania 
karnym skarbowym oraz w innych szczególnych 
postępowaniach administracyjnych, w których or­
ganami orzekającymi są terenowe organy admini­
stracji państwowej lub wojewódzkie komisje orze­
kające w sprawach o naruszenie dyscypliny tari- 
żetowej,

8) linne wpłaty pobierane przez jednostki organizacyj­
ne podporządkowane Wojewódzkiej Radzie Naro­
dowej i przez Urząd Wojewódzki.

§ 7.

1 Upoważnia się Wojewodę Jeleniogórskiego do dokony­
wana uzasadnionych ekonomicznie zmian w planie 
społeczno-gospodarczego rozwoju oraz przeniesień kre­
dytów budżetowych między działami w budżecie wo­
jewódzkim określonym w ustawie budżetowej na rok 
1977.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do przed­
łożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji 
o zmianach w planie społeczno-gospodarczego rozwoju 
i budżecie wojewódzkim, dokonanych na podstawie 
upoważnienia zawartego w ust. 1, łącznie ze sprawo­
zdaniem z wykonania planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju i budżetu.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1977 roku.

przewodniczący 
w’Ojewodzkiej rady narodowej 

Stanislaw Ciosek

») załączników nie publikuje się.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

UCHWAŁA Nr VI/25/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Jeleniej Górze
z dnia 29 kwietnia 1977 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnych 
i uzupełnienia składu Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art 85 ust. 1 pkt. 1 i 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 31 X1957 r. Ordynacja Wyborcza do Sejmu 
PRL i rad narodowych (Dz. U. z 1976 r. Nr 2 poż. 15) Wo­
jewódzka Rada Narodowa uchwala:

5 1-

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Obywatela 
/Eugeniusza Mroza na skutek śmiem.

§ ą

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Obywatela 
Jerzego Łozińskiego na skutek zrzeczenia się.

§ 3.

Uzupełnić skład Wojewódzkiej Rady Narodowej w okrę­
gu wyborczym nr 1 przez wstąpienie Obywatela Stefana 
Kuzery, który w wyborach w dniu 21 marca 1976 r. 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił 
prawa wybieralności.

S 4-

Uzupełnić skład Wojewódzkiej Rady Narodowej w okrę­
gu wyborczym nr 8 przez wstąpienie Obywatelki Ireny 
Kulawlik, która w wyborach w dniu 21 marca 1976 r. 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła 
prawa wybieralności.

§ 5.

Powiadomić o podjętej uchwale Wojewódzki Komitet 
Frontu Jedności Narodu w Jeleniej Górze.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

x PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Stanisław Ciosek

UCHWAŁA Nr VI/26/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Jeleniej Górze
z dnia 29 kwietnia 1977 roku

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 25 1 1958 r. 
•o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., Nr 26 poz. 139) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

§ 1.

W ustalonym składzie osobowym komisji stanowiącym 
.załącznik do uchwały Nr 1/4/76 Woewódzkiej Rady Naro­
dowej w Jeleniej Górze z dnia 31 kwietnia 1976 r. w spra­
wie ustalenia rodzajów, składu liczbowego i osobowego 
Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz ich prze­
wodniczących wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuje się Obywatela Eugeniusza Mroza z Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze­
strzennego na skutek wygaśnięcia mandatu radnego.

2. Odwołuje się Obywatela Jerzego Łozińskiego z Komis­
ji Produkcji Rolnej na skutek wygaśnięcia mandatu 
radnego.

3. Powołuje się Obywatela Stefana Kuzerę do Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze­
strzennego.

4. Powołuje się Obywatelkę Irenę Kulawik do Komisji 
Produkcji Rolnej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW ODNICZĄC Y 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Stanisław Ciosek

UCHWAŁA Nr VI/28/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Jeleniej Górze 
z dnia 29 kwietnia 1977 r.

o pięcioletnim planie społeczno-gospodarczego rozwoju 
województwa jeleniogórskiego w latach 1976—1980

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 251 1958 r. 
o radach narodowych (iDz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

. § I-
Uchwala się' terenowy plan rozwoju społeczno-gospo­

darczego województwa jeleniogórskiego w wielkościach 
ustalonych w załączniku nr 1 do uchwały*).



4 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 2.

Upoważnia się Wojewodę Jeleniogórskiego do dokony­
wania uzasadnionych ekonomicznie zmian w planie spo­
łeczno-gospodarczego rozwoju województwa na lata 
1978—1980.

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do przed­
łożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji 

o zmianach w planie społeczno-gospodarczego rozwoju,, 
dokonanych na podstawie upoważnienia zawartego w § 2, 
przy uchwalaniu planów rocznych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Stanislaw Ciosek
») Załącznika nie publikuje się.

UCHWAŁA Nr VI/29/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Jeleniej Górze
z dnia 29 kwietnia 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego województwa jeleniogórskiego

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 r.) i art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, poz. 67 
z 1975 r.) zmienionej ustawą z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (IDz. U. Nr 16, 
poz. 91) oraz § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad .i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski 
Nr 31, poz. 135) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
województwa jeleniogórskiego zwany dalej „planem”, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do konty­
nuacji prac nad planem zagospodarowania przestrzennego 
województwa zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
wytycznymi Ministerstwa Administracji Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Środowiska.

»
& 3.

Upoważnia się Wojewodę Jeleniogórskiego do dokony­
wania w drodze zarządzeń niezbędnych odstępstw od uch­
walonego planu.

O poczynionych odstępstwach Wojewoda będzie infor­
mował Wojewódzką Radę Narodową w rocznych spra­
wozdaniach z wykonania narodowych planów społeczno- 
gospodarczych.

§ 4.

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do opra­
cowania i wydania na podstawie zatwierdzonego planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa — wyty­
cznych podstawowych do aktualizacji i opracowania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
miast i gmin województwa jeleniogórskiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Jelenio­
górskiemu.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.

przewodniczący 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Stanislaw Ciosek

•) załącznika nie publikuje się.

ZARZĄDZENIE Nr 13/77 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 marca 1977 r.

w sprawie ustalenia stawek 
i odprowadzanie ścieków.

opłat za dostarczoną wodę

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 2 Uchwały nr 271 Rady 
Ministrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właści­
wości organów do ustalania cen oraz trybu postępowania 
przy ich ustalaniu (MP. nr 40, poz. 233 i nr 19 poz. 118 
z roku 1975), w związku z § 3 Zarządzenia nr 14 Mini­
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
21 lutego 1974 r. w sprawie wytycznych do ustalania 
opłat podstawowych za dostarczaną wodę i odprowadza­

nie ścieków przez komunalne przedsiębiorstwa (zakłady) 
wodociągów i kanalizacji na rzecz jednostek gospodarki 
uspołecznionej oraz pozostałych odbiorców, poza gospo­
darstwami domowymi, zarządzam co następuje:

* 1.
\Ustala się cennik opłat za dostarczoną wodę i odpro­

wadzone ścieki dla jednostek uspołecznionych, pozosta-



dziennik urzędowy

łych odbiorców i gospodarstw domowych przez Przed­
siębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jeleniej Górze, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

S 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przed­

siębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jeleniej Górze.

§ 3.
Kontrolę wykonania zarządzenia powierzam Dyrekto­

5

rowi Naczelnemu Zjednoczenia Przedsiębiorstw Komu­
nalnych w Jeleniej Górze.

§|4-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­
cą od dniia 1 kwietnia 1977 r.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Woje­
wody Jeleniogórskiego Nr 13 z dnia 1 
marca 1977

CENNIK OPŁAT

za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jeleniej 

Górze.

Cennik obowiązuje od 1 kwietnia 1977 r.

Opłaty za dostarczaną wodę i odprowadzenie ścieków 
przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Je­
leniej Górze: »

T Za 1 m3 dostarczonej wody dla:

a) jednostek gospodarki uspołecznionej 5,20 zł,

b) pozostałych odbiorców poza gospodarstwami do­
mowymi 5,20 zł,

II. Za 1 m3 odprowadzonych ścieków przez:

a) jednostki gospodarki uspołecznionej 4,80 zł,

b) pozostałych odbiorców poza gospodarstwami do­
mowymi 4,80 zł,

c) gospodarstw domowych 0,60 zł. c) gospodarstwa domowe 0,30 zł.



6 DZIENNIK URZĘDOWY

ZARZĄDZENIE Nr 14/77 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

« z dnia 9 marca 1977 r.

w sprawie powołania i zakresu działania Wojewódzkiego 
Ośrodka Informacji Turystycznej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 4, ust. 2 oraz art. 6 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwo­
wych (Dz. U. Nr 18, poz. 111 z 1960 r.), ly związku z wy­
tycznymi Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki z dnia 2 czerwca 1975 r. Nr PO- 
013/797/75 w sprawie dostosowania organizacji oraż ad­
ministracji spraw kultury fizycznej i turystyki do dwu­
stopniowego podziału terytorialnego kraju, postanawia 
się, co następuje:

P 1-

1. Łączy się zakłady: Centrum Informacji Turystycznej 
w Jeleniej Górze i Centrum Informacji Turystycznej 
w Zgorzelcu, podległe Wojewódzkiemu Przedsiębior­
stwu Gospodarki Turystycznej „Karkonosze”.

2. Zakładem przejmującym jest Centrum Informacji Tu­
rystycznej w Jeleniej Górze.

3. Przekazanie agend następuje na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego wg stanu na dzień 1 września 
1976 r.

§ Ł

Połączone zakłady otrzymują nazwę: Wojewódzki Ośro­
dek Informacji Turystycznej w Jeleniej Górze, zwany 
dalej w skrócie WOIT.

§ 3.

Podstawowym zadaniem WOIT jest prowadzenie infor­
macji turystycznej w województwie jeleniogórskim, a w 
szczególności:
— organizowanie i prowadzenie informacji podstawowej,
— organizowanie i koordynowanie działalności lokalnych 

punktów informacji turystycznej,

— organizowanie kursów informacji turystycznej na 
terenie województwa jeleniogórskiego,

— bieżące doszkalanie Informatorów turystycznych,
— zbieranię, opracowywanie i wydawanie materiałów 

informacyjno-reklamowych oraz ich sprzedaż,
— reklama i informacja odnosząca się do wykonawstwa 

plansz, tablic informacyjnych itp. lokalizowanych w 
miastach, na przejściach granicznych, trasach drogo­
wych itp.,

— odpłatne usługi reklamowe i informacyjne przyjmo­
wane od innych jednostek, ze szczególnym uwzględ­
nieniem członków Porozumienia Terenowobranżowego.

§ 4.

WOIT jest jednostką na wewnętrznym rozrachunku 
gospodarczym, działa przy Wojewódzkim Centrum Usług 
Turystycznych „Centur-Karkonosze”.

§ 5.

Środki na dżiałalność WOIT, w odniesieniu do kosztów 
utrzymania, ogólnej działalności reklamowej i wydawni­
czej, pokrywane są przez uczestników Porozumienia Te­
renowobranżowego na' podstawie opracowywanych i zat­
wierdzanych rocznych planów działalności, oraz z do­
chodów własnych i dotacji.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 września 1976 r.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski

ZARZĄDZENIE Nr 18/77 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 marca 1977 r.

w sprawie powołania biegłych do spraw wywłaszczeń

i
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 
139 z 1975 r.) oraz art. 6, pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r., zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(tekst jednolity z 1974 r. Dz. U. Nr 10, poz. 64) zarządza 
się co następuje:

6 1.

Powołuje się biegłych do spraw wywłaszczeń z zakre­
su: budownictwa, rolnictwa, ogrodnictwa i leśnictwa we­
dług listy stanowiącej załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia.

V
§ 2-

Trasą moc: Zarządzenie Nr 52/75 Wojewody Jeleniogór­

skiego z dnia 22 października 1975 r. w sprawie powoła­
nia rzeczoznawcy do szacowania nieruchomości, Zarzą­
dzenie Nr 32/76 Wojewody Jeleniogórskieog z dnia 29 
kwietnia 1976 r. w sprawie powołania biegłych do spraw 
wywłaszczeń.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski



DZIENNIK URZĘDOWY
7

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/77 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 15 marca 1977 r.

lista biegłych
do szacowania nieruchomości nabywanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłasz­
czania nieruchomości (Dz. U. Nr 10, poz. 194 z 1974 r.)

Lp. Nazwisko i imię
Adres zamieszkania 

i nr telefonu Zakład pracy Nr zaświad­
czenia

1 2 3 4 5

Biegli do spraw budowlanych

Archutowski Paweł
56-560 Jelenia Góra-Cieplice, ul.
Wodna Nr 16/1

Państwowe Przedsiębiorstwo Hodowla­
ne w Wojanowie, tel. Jelenia Góra 
260-88

GT. 8221/10/77

2 Bernhard Henryk Wroclaw, ul. Kamienna Nr 6/33
Instytut Planowania i Urządzenia Te­
renów Wiejskich Akademii Rolniczej 
— Wrocław

GT-T-041/15/76

3 Kozak Władysław
Jelenia Góra-Cieplice, ul. Grun­
waldzka 11, tel. 513-^3 rencista, nie pracuje GT. 8221/10/77

4 Chmielewski Witold 59-800 Lubań SI., ul. Zamkowa
Nr 1/10

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej w Lubaniu GT-T-041/15/76

5 Dudziński Witold Bogatynia, ul. 1-go Maja Nr 15 Wojewódzki Szpital w Sieniawce GT-T-041/15/76

6 Jagodziński Wawrzyniec Zgorzelec, ul. M. Buczka Nr 15/8
Zakłady Energetyczne Okręgu Dolno­
śląskiego Elektrownia ,,Turów” w Tu- 
roszowie

GT. 8221/10/77

7 Jeleński Zbigniew
Jelenia Góra, ul. Karłowicza 
27/38

Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze 
Wydział Gospodarki Terenowej i O- 
chrony Środowiska

GT. 8221/10/77

8 Kryszewski Zdzisław Bolesławiec, ul Zygmunta Au­
gusta Nr 18 m. 13

Bolesławieckie Przedsiębiorstwo Budo­
wlane Bolesławiec, ul. Świerczewskiego GT. 8221/10/77

9 Kowalski Antoni Zgorzelec, ul. Broniewskiego
Nr 13/4, tel. 26-78

Kopalnia Węgla Brunatnego „Turów” 
w Bogatyni GT-T-041/15/76

10 Kunów Zenon jelenia Góra, ul. Wyczółkow­
skiego Nr 9/1

Zakład Inwestycji i Budownictwa w 
Jeleniej Górze z/s w Lubaniu GT-T-041/15/76

<11 Kubacki Daniel
Lubawka, ul. Bohaterów Stalin­
gradu Nr 1/3 Urząd' Miasta i Gminy Lubawka GT. 8221/10/77

12 Leszczyński Jerzy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy
40/41 m. 3

Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich PT-T-041/15/76

13 Łysiak Waldemar Jelenia Góra-Cieplice, 'ul. Pod- 
górzyńska Nr 4/22

Biuro Projektów FWP Zakład Remon­
towo-Budowlany Szklarska Poręba GT-T-041/15/76

ii4 Miklewicz Stanisława Zgorzelec, ul. T. Kościuszki 
64/16

Państwowe Gospodarstwo Rolne w
Zgorzelcu, ul. Henrykowska 5 GT. 8221/10/77

15 Murawska Irena Lubań, ul. Leśna 15a Urząd Miejski w Lubaniu GT. 8221/10/77

16 Nitecki Henryk
Jelenia Góra-Cieplice, ul. Wita
Stwosza Nr 7/8

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Budo­
wnictwa Miejskiego Jelenia Góra, ul. 
Wolności 150

GT. 8221/10/77

17 Paszkiewicz Eugeniusz Lubań, ul. Dąbrowskiego 14/3 
tel. 29-78

Zakłady Elementów Hydrauliki Siłowej 
„Agromet Pilmet” Lubań GT. 8221/10/77

18 Pendel Tadeusz .
Wroclaw, ul. Studencka 147/2 
tel. 797-35

Sudeckie Zjednoczenie Rolniczo-Prze­
mysłowe Wrocław, ul. Ofiar Oświęcim­
skich 12

GT. 8221/10/77

19 Pojman Kazimierz Lubań, ul. Zamkowa Nr 1/6, 
tel. 20-18

Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolni­
czego Lubań Sl., ul. Główna Nr 59 GT. 8221/10/77

20 Seidel Jan Kamienna Góra, ul. Cicha 9
•

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Budo­
wnictwa Komunalnego w Jeleniej Gó­
rze Zakład w Kamiennej Górze, ul. 
Towarowa 19

GT. 8221/10/77

21 Seredyński Józef
Jelenia Góra, ul. Krasickiego
6/33

Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Jeleniej 
Górze

GT-T-041/15/76

22 Stempniewicz Wojciech Zgorzelec, ul. Sienkiewicza nr
17/6

Kopalnia Węgla Brunatnego „Turów” 
w Bogatyni GT-T-041/15/76

23 Stroński Franciszek
Jelenia Góra-Cieplice, ul. Par­
tyzantów nr 5/3

Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Jeleniej 
Górze GT. 8221/10/77

2< Strzetelski Marek Jelenia Góra, ul. Różyckiego
Nr 14/5

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót 
Komunalnych w Jeleniej Górze GT. 8221/10/77

25 Swirko Władysław Zgorzelec, ul. Brzozowa 8/1 Zespół Szkół Zawodowych w Zgorzelcu GT-T-041/15/76

26 Wedler Ferdynand Zgorzelec, ul. Piecka 1 Terenowy Zespół Usług Projektowych 
WZIR w Jeleniej Górze GT-T-041/15/76

r Wilczewska Alicja Jelenia Góra, ul. Karłowicza
4/27

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Budo­
wnictwa Komunalnego Jelenia Góra, 
ul. K. Miarki 18 GT. 8221/10/77

28 Wojciechowski Eugeniusz Bolesławiec, ul. Bielska 18 Bolesławieckie Przedsiębiorstwo Budo­
wlane w Bolesławcu GT-T-041/15/76

29 Wójcik Władysław Bolesławiec, ul- Dzierżyńskiego 
nr 9a/6

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Gospo­
darki Mieszkaniowej, Oddział w Bole­
sławcu GT. 3221/10/77

Biegli do spraw 
rolnictwa i ogrodnictwa

Bernhard Henryk
Wrocław, ul. Kamienna 6/33

Instytut Planowania i Urządzenia Te­
renów Wiejskich, Akademia Rolnicza 
we Wrocławiu GT-T-041/15/76

I 2 Bodzek Wacław
Kamienna Góra, ul. Kościuszki 
nr 21/3 Urząd Miasta i Gminy Lubawka GT. 8221/10/77

Chodak Marian Bolesławiec, ul. B. Prusa 12/13 Spółdzielnia Kółek Rolniczych Bole­
sławiec, ul. Ceramiczna 21 GT-T-041/15/76

i 4 Stefan Dominiak Olszyna Dolna nr 60 p. Olszyna Państwowe Gospodarstwo Rolne w Ol­
szynie GT. 8221/10/77



8 DZIENNIK URZĘDOWY

4 2 3 4 5

5 Furmańczyk Tadeusz Tylice nr 19, gm. Zgorzelec Urząd Gminy w Zgorzelcu GT. 8221/10/77

6 Hlebionek Bronisław Wojcieszów nr 24, p. Lubomierz Urząd Miasta i Gminy Lubomierz GT. 8221/10/77

7 Jagielski Jerzy Bolesławiec, ul. Widok 7
WZGS „Samopomoc Chłopska” w. Je­
leniej Górze z/s w Bolesławcu GT. 8221/10/77

8 Joniec Wojciech Lubań, ul. Dąbrowskiego 23 m. 8 Wojewódzki Związęk Kółek Rolniczych 
w Jeleniej Górze z/s w Lubaniu GT. 8221/10/77

9 Klimczak Witold Leśna, ul. Lubańska 2 Wojewódzki Związek Kółek Rolniczych 
w Jeleniej Górze z/s w Lubaniu GT. 8221/10/77

10 Kasjaniuk Zygmunt Kowary, ul. Górnicza 3 m. 3. 
tel. 26-69

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w 
Karpnikach GT. 8221/10/77

11 Matysiak Jan Grabieszyce Górne 181, p. Leś­
na

Państwowe Gospodarstwo Rolne w Leś­
nej GT. 8221/10/77

12 Sip Wiesław Kamienna GórS, ul. Kościuszki
41 m. 8 Urząd Miasta i Gminy Lubawka GT. 8221/10/77

13 Strzetelski Marek Jelenia Góra, ul. Różyckiego 
nr 14/5

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót 
Komunalnych Jelenia Góra, ul. Matej­
ki 17

GT. 8221/10/77

M Kucharski Marian Zgorzelec, ul. Warszawska 52/21 *’
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Tere­
nów Rolnych w Jeleniej Górze z/s 
w Lubaniu

GT-T-041/15/76

Ifi Suchorab Władysław Działoszyn nr 246, gm. Bogaty­
nia Urząd Miasta i Gminy Bogatynia GT. 8221/10/77

16 Sławski Eugeniusz Kamienna Góra, ul. Wojska Pol­
skiego nr 23/4 Urząd Miasta i Gminy Kamienna Góra GT. 8221/10/77

17 Smieszchalska Henryka Bogatynia, ul. Daszyńskiego 
nr 27

Dolnośląskie Zakłady Przemysłu Owo­
cowo-Warzywnego we Wrocławiu GT. 8221/10/77

Chełstowski Eugeniusz Zgorzelec, ul. Francuska 11 Urząd Gminy Zgorzelec GT. 8221/10/77

1
Biegli do spraw leśnych
Hałub Wojciech Lubań SI., ul. Zgorzelecka 1/2 Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze, 

Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu GT-T-041/15/76

2 Szałapata Emil Lubań Sl., ul. Leśniczówka 1 Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze 
Wydział Kontroli i Instruktażu GT-T-041/15/76

3 Lubos Joachim Lubawka, ul. Podlesie nr 17 Nadleśnictwo Kamienna Góra GT. 8221/10/76



dziennik urzędowy 9

ZARZĄDZENIE Nr 23/77 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 marca 1977 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego

Na podstawie art. 70 kodeksu postępowania w spra­
wach o wykroczenia w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych, zarządza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się dla m. Jeleniej Góry, m. Bolesławca, 
m. Zgorzelca, m. Lubania, m. Kamiennej Góry, m. 
Szklarskiej Poręby i m. Karpacza postępowanie przyśpie­
szone na okres od dnia 2 maja do dnia 30 września 
1977 r.

§ 2.

Postępowanie obejmuje wykroczenia określone w arty­
kule 51 § 2 kodeksu wykroczeń.

§ 3.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyre­
ktorowi Wydziału Spraw Wewnętrznych Urzędu Woje­
wódzkiego, Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, Naczel­
nikowi Miasta Bolesławca, Naczelnikowi Miasta Zgorzel­
ca, Naczelnikowi Miasta Lubania, Naczelnikowi Miasta 
Kamiennej Góry, Naczelnikowi Miasta Szklarskiej Porę­
by i Naczelnikowi Miasta Karpacza.

• § 4. A

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 1977 r. 
i obowiązuje do dnia 30 września 1977 r.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski

ZARZĄDZENIE Nr 24/77 
WOJEWODY JELENIGÓRSKIEGO 

z dnia 29 marca 1977 r.

w sprawie zasad organizacji i najmu pokoi gościnnych 
na terenie województwa jeleniogórskiego.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie szczegółowych za­
sad wykonywania koordynacji przez terenowe organy ad­
ministracji państwowej (iDz. U. Nr 47 poz. 278), zarządze­
nia Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizy­
cznej i Turystyki z dnia 15 października 1976 r. w spra­
wie wynajmowania pokoi gościnnych (M. P. Nr 39 
z 1976 r. poz. 178) oraz zgodnie z przyjętymi kierunkami 
w zakresie obsługi ruchu turystycznego w województwie 
jeleniogórskim postanawia się, co następuje:

§ 1.
Najem pokoi gościnnych jednostkom gospodarki uspo­

łecznionej odbywać się może wyłącznie za pośrednictwem 
Biur Zakwaterowania Wojewódzkiego Centrum Usług 
Turystycznych „Centur-Karkonosze”, zwanych w dalszym 
ciągu „Biurami Zakwaterowania”.

§ 2.
Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębior­

stwa Gospodarki Turystycznej „Karkonosze” w Jeleniej 
Górze do ustalenia trybu działania i zorganizowania biur 
zakwaterowania.

§ 3.

Wszystkie jednostki gospodarki uspołecznionej i orga­
nizacje społeczne prowadzące najem pokoi gościnnych 
na terenie województwa jeleniogórskiego, złożą we wła­
ściwym dla terenu ich działania Biurze Zakwaterowania 
wykaz posiadanych pokoi gościnnych.

§ 4.

Jednostki organizacyjne wymienione w § 3, posiadające 
zawarte umowy najmu lokali z osobami fizycznymi i pra­
wnymi, zgodnie z § 9 zarządzenia Nr 48 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 7 sierpnia 1976 r. w sprawie najmu lub 
dzierżawy budynków i lokal: mieszkalnych w celach tu­

rystyczno-wypoczynkowych oraz zakwaterowania praco­
wników (M. P. Nr 35, poz. 154), zobowiązane są do:

1 a) zarejestrowania umów zawartych przed wejściem w 
życie zarządzenia Przewodniczącego Głównego Komi­
tetu Kultury Fizycznej i Turystyki, cytowanego na 
wstępie niniejszego zarządzenia,

b) anulowania umów sprzecznych z jego ustaleniami,
c) dokonania, w okresie wypowiedzenia umowy najmu 

lub jej dostosowania do obowiązujących przepisów, 
rozliczeń wzajemnych zobowiązań wynikających 
z umów najmu.

§ 5.
1. Właściwe organy administracji państwowej stopnia 

podstawowego, powierzą Ogólnokrajowej Spółdzielni 
Turystycznej „Gromada” i Polskiemu Towarzystwu 
Turystyczno-Krajoznawczemu, funkcję biur zakwa­
terowania we wsiach letniskowych oraz miejscowo­
ściach posiadających stacje turystyczne na terenie' 
województwa jeleniogórskiego.

2. Miejscowości wymienione w pkt. 1 określa Dyrektor 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Tury­
stycznej „Karkonosze” w porozumieniu z Ogólnokra­
jową Spółdzielnią Turystyczną „Gromada” i Polskim 
Towarzystwem Turystyczno-Krajoznawczym.

3. Miejscowości ustalone według zasad wymienionych 
w pkt. 2 wyłącza się z obszaru działania Biur Zakwa­
terowania Wojewódzkiego Centrum Usług Turystycz­
nych „Centur-Karkonosze”.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódz­
kiego w Jeleniej Górze.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­

cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1977 r.

WOJEWODA
« Maciej Szadkowski



10 DZIENNIK URZĘDOWY

ZARZĄDZENIE Nr 28/77 
WOJEWODY JELENIGÓRSKIEGO 

z dnia 21 marca 1977 r.

w sprawie zmian struktury organizacyjnej niektórych 
zakładów służby zdrowia w województwie jeleniogórskim

Na podstawie § 2, ust. 1 w związku z § 1, ust. 1 pkt. 2 
i 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 30 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji i zadań 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 25, poz. 134) oraz 
§ 30 zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 4 lipca 1975 r. w sprawie organizacji i wzorcowych 
statutów zespołów opieki zdrowotnej (IDz. Urz. Nr 12, jjoz. 
38) zarządza siię, co następuje:

'§ 1.

Tworzy się następujące zakłady służby zdrowia:

1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Jeleniej Górze,

2. Specjalistyczny Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowot­
nej z siedzibą przy Jeleniogórskich Zakładach Farma­
ceutycznych „Polfa” w Jeleniej Górze, ul. Powstań­
ców Śl. 6 Przychodnia Międzyzakładowa, zwane w 
dalszym ciągu „Zakładami”.

§ 2.

Zakłady są samodzielnymi jednostkami budżetowymi, 
podległymi Wojewodzie.

§ 3.

Utworzenie zakładu wymienionego w § 1, pkt. 1 nastę­
puje w wyniku przejęcia zadań oraz składników mająt­
kowych i osobowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Jele­
niej Górze przez Wojewódzki Szpital Zespolony.

§ 4.

1. Wojewódzki Szpital Zespolony wykonuje zadania:

1) statutowe — na obszarze województwa,

2) zespołu opieki zdrowotnej — na obszarze obejmu- 
mującym:

a) miasta Jelenią Górę, Karpacz, Kowary, Piecho­
wice, Szklarską Porębę i Wojcieszów,

b) gminy Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, My­
słakowice, Starą Kamienicę, Świerzawę i Podgó- 
górzyn.

§ 5.

1. Specjalistyczny, Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowot­
nej:

1) świadczy usługi lecznicze, zapobiegawcze i reha­
bilitacyjne osobom objętym opieką przychodni 
przyzakładowych i międzyzakładowych oraz nadzo­
ruje przestrzeganie właściwych warunków sanitar- 
no-higienicznych w zakładach pracy objętych opie­
ką tych przychodni, a położonych na obszarze wy­
mienionym w § 4, ust. 2.

a) programowania i organizowania działalności 
zapobiegawczo-leczniczej w dziedzinie medycy­
ny przemysłowej,

b) sprawowania nadzoru specjalistycznego nad 
działalnością zakładów przemysłowej służby 
zdrowia oraz poradni medycyny pracy stano­
wiących komórki organizacyjne opieki zdrowot­
nej,

c) sprawowania nadzoru nad orzecznictwem lekar­
skim o czasowej niezdolności do pracy.

§ 6.

Zatwierdza się statuty organizacyjne zakładów stano­
wiące załącznik Nr 1 i Nr 2 zarządzenia*).

§ 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Lekarzowi Woje­
wódzkiemu.

§ 8.

Traci moc uchwała nr 54/352/73 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej i Powiatowej Rady Narodowej z dnia 
24 sierpnia 1973 r. w sprawie utworzenia Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Jeleniej Górze oraz zarządzenie nr 65/75 
Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 31 grudnia 1975 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Szpitala Zespolo­
nego w Cieplicach.

§ 9-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­
cą obowiązującą od dnia 2 IV 1977 r.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski

*) załączników nie publikuje się.

1

2) na obszarze województwa wykonuje zadania w za­
kresie:



DZIENNIK URZĘDOWY 11

ZARZĄDZENIE Nr 6/77 
NACZELNIKA MIASTA BOLESŁAWCA

z dnia 26 kwietnia 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego położonych w Bolesławcu w rejonie ulicy 
Zabobrze.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz U. Nr 11, poz. 67 
z 1975 r.) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135 
z 1976 r.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego, 
położonych w Bolesławcu przy ul. Zabobrze, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia*).

§ 2.

Zatwierdzony plan szczegółowy, o którym mowa w § 1 
obejmuje następujące elementy:
1, Koncepcję układu przestrzennego i program zagospo­

darowania terenu.
2 Ilość działek budowlanych.

§ 3.

Osoby zainteresowane mają prawo wglądu do planu 
zagospodarowania przestrzennego i prawo do uzyskania 

informacji o tym planie w wydziale Gospodarki Tereno­
wej .Urzędu Miejskiego w Bolesławcu, ul. Asnyka 26.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gos­
podarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miejskiego 
w Bolesławcu. “

§ 5.

Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Terenowej i Ko­
munikacji do zabezpieczenia limitu finansowego na opra­
cowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i uzbro­
jenia terenów.

§ 6.

Zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Jeleniej Górze.

t \

Z-CA' NACZELNIKA MIASTA

Janina Korbie!
•) załącznika nie publikuje się.



42-

Adres Redakcji i Administracji: Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze. Prenumerata płatna z góry, 
wynosi rocznie 18 zł, półrocznie 10 zł. Cenę pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy większej ilości stron 
o 0,30 zł więcej od każdej dodatkowej strony. Cena ogłoszeń 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (do 80 
wierszy) 165 zł, 1/4 strony (do 40 wierszy) 90 zł, 1/8 strony (do 20 wierszy) 60 zł. Drobne: do 100 wyrazów 0,90 zł za wyraz. Wpłaty: 
Narodowy Bank Polski Jelenia Góra, 23012-3665-225 Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy. Cena niniejszego egz. zł 3,30

DZG 1501-2-1323/77, 500 A4


